CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado EDUARDO BARBOSA

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°      , DE 2015
(Do Sr. Eduardo Barbosa)

Requer inclusão de convidado para
a audiência pública, aprovada através do
Requerimento n° 44/2015 CSSF, para
debater a regulamentação e os efeitos da
Lei n° 13.019, 31 de julho de 2014, que
estabelece o novo marco regulatório das
parcerias entre a administração pública e
as organizações da sociedade civil.

Senhor. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência incluir no Requerimento n° 44/2015
CSSF, aprovado por esse Colegiado no dia 25 de março de 2015, o seguinte
convidado para debater a regulamentação e os efeitos da Lei n° 13.019, 31 de
julho de 2014, que estabelece o novo marco regulatório das parcerias entre a
administração pública e as organizações da sociedade civil, a qual entrará em
vigor a partir de 1° de agosto de 2015.

- Consultor da área de Seguridade Social da Consultoria de
Orçamento da Câmara dos Deputados

Sala das Comissões, em 31 de março de 2015.

Deputado EDUARDO BARBOSA

PSDB / MG